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あさひプライムスキー場

メニュー名 : あさひカレーライス

原材料:中濃ソース、ウスターソース、肉エキス(ビーフ、ポーク)、豚脂、果糖ぶどう糖液糖、
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カレー粉、りんごピューレ、トマトペースト、水あめ、マーガリン、砂糖、食塩、動物油脂、全

粉乳、フルーツチャツネ、バナナピューレ、にんにくペースト、チキンブイヨン、チキンエキス、

おろしにんにく、ビーフエキス、酵母エキス、おろし生姜、加工油脂、コショウ末、たまねぎエ

キス、オニオンパウダー、クミンパウダー、シナモンパウダー、蛋白加水分解物、コリアンダー

パウダー/増粘剤(加工デンプン)、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、香料、香辛料

原材料:炒めたまねぎ(たまねぎ、なたね油)、野菜(にんじん、じゃがいも)、砂糖、豚肉、トマ
トペースト、カレー粉、ポテトフレーク、食塩、ポークエキス、酵母エキス、にんにく、オニオ
ンパウダー、糊料(加工でん粉)

●・アレルゲンを原材料として使用している場合

△・原材料としては使用してなく、該当アレルゲンを原材料としている商品と、同ラインで
    製造 している商品
◇・えび・かにと同一の生息地域で採取する海苔・わかめなどの水産物を使用している商品

※アレルゲンの項目は、食品表示法にて表示が義務化されている特定原材料の8品目と、特定原
材料に準ずるものとして定められた20品目の合計28品目に関して表示しています。

え
び

え
び

か
に

か
に

く
る
み

く
る
み

小
麦

小
麦

そ
ば

そ
ば

卵

卵

乳

乳 落
花
生

ア
ー
モ
ン
ド

ア
ー

モ
ン
ド

あ
わ
び

あ
わ
び

抽出物、甘味料(カンゾウ)、アナトー色素、(一部に小麦・乳成分・牛肉・大豆・バナナ・豚肉

・りんご・ゼラチンを含む)たん白加水分解物、顆粒鶏がらスープ、香辛料、ソテーオニオン

メニュー名 : アレルギーに対応したカレーライス
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〒390-1104 長野県東筑摩郡朝日村306-1

ASAHI VALLEY RESORT
タジマモーターコーポレーション朝日

あさひプライムスキー場電話:0263-99-3700


